10

住所：广东省佛山市禅城区湖景一路 6 号 4 座*房

通讯地址：广东省佛山市禅城区湖景一路 6 号 4 座*房

是否取得其他国家或地区的居留权：无

姓名：袁彬南

曾用名：无

性别：女

国籍：中国

住所：广东省佛山市顺德区陈村万科水晶城 12 栋*房

通讯地址：广东省佛山市顺德区陈村万科水晶城 12 栋*房

是否取得其他国家或地区的居留权：无

姓名：李琇贤

曾用名：无

性别：女

国籍：中国

住所：广东省佛山市禅城区兆祥路 16 号*房

通讯地址：广东省佛山市禅城区兆祥路 16 号*房

是否取得其他国家或地区的居留权：无

（二）信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本权益变动报告书签署日，信息披露义务人无在境内、境外其他上市公

司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

（三）信息披露义务人关系情况

谭澍坚先生和谢海婷女士为夫妻关系，陈锐麟先生、陈成佳先生、陈锐淇先

生、陈锐金先生、冼玉婵女士、卢永棠先生、何叶贞女士、谭澍标先生、曹浩生

先生、袁彬南女士、李琇贤女士系账户人出资，委托谭澍坚先生进行股票投资，

11

构成一致行动人。

第二节  信息披露义务人权益变动目的及决定

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次权益变动主要是出于自身资金安排的需要。

二、本次权益变动后的持股情况

本次权益变动实施后，信息披露义务人持有公司股份比例为 4.91%，不再为

持有公司总股本 5%以上股份的股东。

三、未来 12 个月内继续增持上市公司股份或者处置其已拥有权益的股份

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内继续减持

其持有的黑猫股份股票的可能性，并将会按照相关法律法规的规定及时履行信息

披露的义务。

12

第三节  信息披露义务人权益变动方式

一、股份变动的方式

信息披露义务人通过深圳证券交易所集中竞价交易方式减持所持有的黑猫

股份股票。

二、信息披露义务人持有黑猫股份股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有黑猫股份股票 49,603,781 股，占黑

猫股份总股本的 6.82%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有黑猫股份股票 35,693,200 股，占黑

猫股份总股本的 4.91%。

截止本权益变动报告签署日，信息披露义务人持有黑猫股份股票情况如下：

股东名称

权益变动前

持有股份数量

（股）

占总股本比例

（变动前）

权益变动后

持有股份数量

（股）

占总股本比例

（变动后）

谭澍坚 35,945,881 4.94% 24,200,000 3.33%

谢海婷 3,048,000 0.42% 3,048,000 0.42%

陈锐麟 2,992,600 0.41% 2,991,900 0.41%

陈成佳 2,747,900 0.38% 2,744,700 0.38%

陈锐淇 1,098,300 0.15% 1,097,600 0.15%

陈锐金 1,093,700 0.15% 1,093,000 0.15%

冼玉婵 664,200 0.09% 50,000 0.007%

卢永棠 642,200 0.09% 20,000 0.003%

何叶贞 444,000 0.06% 20,000 0.003%

谭澍标 451,800 0.06% 388,000 0.05%

曹浩生 187,100 0.03% 20,000 0.003%

袁彬南 180,300 0.02% 20,000 0.003%

李琇贤 107,800 0.01% 0 0.00%

合  计 49,603,781 6.82% 35,693,200 4.91%

13

三、本次权益变动方式

谭澍坚先生及一致行动人于 2018 年 6月 1日至 2018 年 12 月 3日通过深圳

证券交易所集中竞价交易系统减持黑猫股份无限售条件流通股合计 13,910,581

股。谭澍坚先生及一致行动人账户减持后，合计持有黑猫股份股票的持股比例首

次低于 5%的时间节点是 2018 年 12 月 3 日。

四、信息披露义务人所持有股份权利受限情况

信息披露义务人所持有的黑猫股份股票不存在任何限制，包括但不限于股份

被质押、冻结等。

14

第四节  前六个月内买卖上市交易股份的情况

本报告书签署日前六个月内，信息披露义务人存在买卖黑猫股份股票情况。

截至本报告书签署日止，谭澍坚先生及其一致行动人账户在前六个月内合计减持

黑猫股份无限售条件流通股 13,910,581 股。交易情况具体如下：

信息披露

义务人
交易时间

买入股数

（股）

成交均价

（元/股）

卖出股数

（股）

成交均价

（元/股）

谭澍坚等一

致行动人

2018年6月 0 0 70,700 7.62

2018年7月 0 0 188,300 8.15

2018年8月 0 0 553,500 8.12

2018年9月 0 0 1,267,400 7.55

2018年10月 0 0 3,270,681 6.99

2018年11月 0 0 7,660,000 7.06

2018年12月 0 0 900,000 6.91

15

第五节  其他重大事项

一、其他重要信息

信息披露义务人认为，本报告书已按有关规定对本次权益变动的有关信息做

了如实披露，不存在为避免投资者对本报告书的内容产生误解而必须披露但未披

露的信息。

二、信息披露义务人声明

本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：

签署日期：2018 年 12 月 04 日

16

第六节  备查文件

一、备查文件目录

1、信息披露义务人签署的本报告书文本；

2、信息披露义务人的身份证明文件。

二、备查地点

本报告及上述备查文件备置于上市公司住所，以供投资者查阅。

17

附表

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 江西黑猫炭黑股份有限公司 上市公司所在地 江西省景德镇市

股票简称 黑猫股份 股票代码 002068

信息披露义务

人 1 名称
谭澍坚

信息披露义务人住

所地

广东省佛山市禅城区湖景

路 26 号*房

信息披露义务

人 2 名称
谢海婷

信息披露义务人住

所地

广东省佛山市禅城区湖景

路 26 号*房

信息披露义务

人 3 名称
陈锐麟

信息披露义务人住

所地

广东省佛山市禅城建新路

103 号钻石苑 8 座*

信息披露义务

人 4 名称
陈成佳

信息披露义务人住

所地

广东省佛山市禅城区魁奇

一路 11 号丽日玫瑰 2 区 14

栋*

信息披露义务

人 5 名称
陈锐淇

信息披露义务人住

所地

广东省佛山市禅城区张槎

大江聚联村青龙一巷 25 号

信息披露义务

人 6 名称
陈锐金

信息披露义务人住

所地

广东省佛山市禅城区张槎

大江聚联村祠堂四巷 3 号